
             АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22. 06. 2021  г.                                                                                             №780

с.Алтайское
           
          О  внесение  изменений  в

постановление  Администрации  Алтайского

района  от  14.11.2018  №1769  «Об

утверждении  административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача ходатайств организациям и

индивидуальным  предпринимателям,

претендующим  на  получение

государственной поддержки»

         Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об

организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг",

Уставом муниципального образования Алтайский район Алтайского края, на

основании протеста прокурора Алтайского района от 15.06.2021 №02.8-01-

2021,  постановляю:

1.   Внести  в  административный  регламент  предоставления

муниципальной  услуги  «Выдача  ходатайств  организациям  и

индивидуальным  предпринимателям,  претендующим  на  получение

государственной  поддержки»,  утвержденный  постановлением

Администрации  Алтайского  района  от  14.11.2018  №1769  следующие

изменения: 

1.1. Пункт 2.7.2 Регламента изложить в новой редакции:

«2.7.2.Орган  местного  самоуправления  не  вправе  требовать  от  заявителя

документы, а также предоставление информации и осуществление действий

в соответствии  с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010 г.

N  210-ФЗ  "Об  организации  предоставления  государственных  и

муниципальных  услуг",  за  исключением  документов  предусмотренных

пунктом 2.7. Административного регламента. Заявителю выдается расписка в

получении  документов  с  указанием  их  перечня  и  даты  их  получения

Администрацией Алтайского района.».

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

Администрации Алтайского района Алтайского края.

 3.  Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Алтайского района К.Ю.Косых.

Глава Алтайского района                                                           С.В.Черепанов


